Przemienniki częstotliwości – seria S100
Charakterystyka:
Nowoczesność, uniwersalność, prostota i bardzo korzystny współczynnik jakości do ceny, to główne
cechy wyróżniające nową serię, na tle modeli konkurencji. W urządzeniu wprowadzono wiele
nowinek, niespotykanych dotychczas w ofercie LSIS: technologia Dual CPU (dwa procesory - główny
CPU DSP oraz pomocniczy MCU I/O), wewnętrzna wymiana danych odbywa się za pomocą magistrali
Can, znacznie udoskonalony algorytm bezczujnikowego sterowania wektorowego, innowacyjny
system chłodzenia, wejście bezpieczeństwa.  Docelowo seria S100 ma być następcą, bardzo
popularnej serii przetwornic z rodziny IG5A.  Falowniki S100 zakupić można w dwóch różnych
stopniach ochrony (IP20 oraz IP66) oraz w dwóch typach zasilania (jedno i trójfazowe). Podobnie jak
w serii IS7, S100 posiada pracę dual rating, która w zależności od typu obciążenia, pozwala na
operowanie z większymi bądź mniejszymi silnikami (dla obciążeń zmiennomomentowych dobór
mocowo typoszereg niżej, aniżeli wskazuje na to tabliczka znamionowa silnika). Przekrój mocy
prezentuje się następująco:
· Zasilanie jednofazowe 1x 230VAC dla mocy: 0,4 ; 0,75 ; 1,5 ; 2,2KW;
· Zasilanie trójfazowe 3x 400VAC IP20 dla mocy od 0,4 do 22KW (docelowo pod koniec roku
oferta zostanie uzupełniona o moce do 75KW włącznie);
· Zasilanie trójfazowe 3x400VAC IP66 dla mocy od 0,4 do 22KW włącznie;
Modele i specyfikacja:
Zasilanie 3-faz 3x400V
Obc. Ciężkie Wentyl, Pompy
Moc Prąd Moc Prąd Typ
0,4kW 1,3A 0,75kW 2A LSLV0004 S100-4EOFNM
0,75kW 2,5A 1,5kW 3,1A LSLV0008 S100-4EOFNM
1,5kW 4A 2,2kW 5,1A LSLV0015 S100-4EOFNM
2,2kW 5,5A 4kW 6,9A LSLV0022 S100-4EOFNM
4kW 9A 5,5kW 10A LSLV0040 S100-4EOFNM
5,5kW 12A 7,5kW 16A LSLV0055 S100-4EOFNM
7,5kW 16A 11kW 23A LSLV0075 S100-4EOFNM
11kW 24A 15kW 30A LSLV0110 S100-4EOFNM
15kW 30A 18,5kW 38A LSLV0150 S100-4EOFNM
18,5kW 39A 22kW 44A LSLV0185 S100-4EOFNM
22kW 45A 30kW 58A LSLV0220 S100-4EOFNM
30kW 56A 37kW 69A LSLV0300 S100-4COFDS
37kW 69A 45kW 85A LSLV0370 S100-4COFDS
45kW 85A 55kW 100A LSLV0450 S100-4COFDS
55kW 103A 75kW 134A LSLV0550 S100-4CONDS
75kW 143A 90kW 160A LSLV0750 S100-4CONDS
Zasilanie 1-faz 1x230V
Obc. Ciężkie Wentyl, Pompy
Moc Prąd Moc Prąd Typ
0,4kW 2,5A 0,75kW 3,1A LSLV0004 S100-1EOFNM